総社市告示第１３２号

 総社市商店街共同施設費補助及び利子補給要綱（平成１７年総社市告示第９５号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第４条関係） 略

様式第２号（第４条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第４条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

 総社市長      様

所 在 地

申請人 組 合 名

代表者氏名

 総社市商店街共同施設費補助及び利子補給要綱第４条第１項の規定により補助金の交付

を受けたいので，次のとおり申請します。

申 請 額           円

事 業 名（                  ）

添 付 書 類

 １ 事業計画書

 ２ 工事設計書

 ３ 収支予算書

 ４ 市税完納証明書

 ５ その他必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

利 子 補 給 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

 総社市長      様

所 在 地

申請人 組 合 名

代表者氏名

 総社市商店街共同施設費補助及び利子補給要綱第４条第２項の規定により    年度

の利子補給金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

   申 請 額          円

事 業 名

借入金融機関名

融資を受けた金額 円 利 率 年利      ％

借 入 期 間

    年  月  日から

（  年  箇月間）

    年  月  日まで

償 還 方 法

第１年度 元 金 円 利 子 円

第２年度 〃 円 〃 円

第３年度 〃 円 〃 円

添 付 書 類

１ 借入金融機関の利子払込証明書

２ 事業費の受領書の写し（当初申請分のみ）

３ 市税の完納証明書（当初申請分のみ）

４ 事業完成届及び工事設計書

５ 収支精算書

６ その他必要と認める書類